



ÅRSBERETNING FOR 2023

Navn på forening:	Fagforbundet Helse Bergen Pensjonistforening
Årsmøtet ble avholdt sted og dato:	23/2 -2023

Styret har bestått av følgende personer - valgt på forrige årsmøte

Verv	Navn	Valgt for antall år, eventuelt gjenværende år for de som ikke var på valg
Leder:	Eli Moldeklev	På valg januar 2024
Nestleder:	Anne Marie Askildsen	1 år igjen
Kasserer:	Anne Marie Askildsen	1 år igjen
Sekretær:	Henny Skaar	1 år igjen
Styremedlem:	Britt Thorsen	1 år igjen
Styremedlem:	Ronald Slettebakken	1 år igjen
Styremedlem:	Marit Sigvaldsen	1 år igjen
Varamedlem:	Gulli Hovland	1 år igjen
Varamedlem:	Torund Slettevold	1 år igjen
Varamedlem:		
Revisor:	Inger Lingjerde	1 år igjen
Vararevisor:	Odd Erik Asphaug	På valg 2024
Valgkomité:	Gulli Hovland	Velges for 1 år
Valgkomité:		

Styremøter

Antall styremøter:	9
Viktige saker som har vært behandlet i styret:	Underholdning/tema på medlemsmøtene Julebord Basar Blåtur Samarbeidsutvalget i Bergen Helseutvalget

Andre tillitsvalgte (F.eks. medlemmer av ulike komitéer i lokalforeningen):

Navn	Verv
Eli Moldeklev	Pensjonist-TV i Fagforbundet Helse Bergen
Anne Marie Askildsen	vara - Pensjonist-TV i Fagforbundet Helse Berger
Anne Marie Askildsen	Hyttestyret

Deltar lokalforeningen i samarbeidsutvalg i kommunen?

(Sett kryss)

**Har lokalforeningen representanter i eldreråd og/eller brukerutvalg?**

Navn	Råd/utvalg
Inger Lingjerde	eldreråd

Valgte delegater som deltok på Fylkesårsmøtet:

Navn:	Anne Marie Askildsen
Navn:	Gulli Hovland
Navn:	

Deltagelse på kurs/konferanse i regi av fylkesforening eller Pensjonistforbundet sentralt:

Type kurs/konferanse	Antall deltagere
Regional høstkonferanse	2
Regional konferanse Fagforbundet, høst	2
Regional konferanse Fagforbundet, vår	2
Samarbeidsmøter for Brgen	2.

Medlemsutvikling

Antall medlemmer i foreningen:	302	Pr. dato/år:	30.12.23
--------------------------------	-----	--------------	----------

Økning (nedgang) av antall medlemmer i løpet av året:	Redusert med 2
---	----------------

Verveaktiviteter

Her kan dere skrive hvilke verveaktiviteter dere har hatt:	Sender ut informasjon og innmeldingskjema til de vi oppdager går av med pensjon.
--	--

Økonomi

Her kan dere skrive om hvordan økonomien har utviklet seg, overskudd/underskudd, og om dere evt. har bidragsytere:	<p>Bidrag fra Helse Bergen HF - 100.000,- kr. for 2023. Fagforbundet sentralt - 40.000,- kr, for 2023. Tilskudd fra Bergen kommune utbetalt via pensjonistforbundet Hordaland - 7.800,- kr. Hordaland pensjonistforbund . 4.000,- kr.</p> <p>Medlemmene betaler inngangsbillett på medlemsmøter - 30,- kr. Det er utlodning og basar.</p> <p>Foreningen har god økonomi som går tilbake til medlemmene med sponning av mat på medlemsmøter, sponning på Blåtur, julebord...etc</p>
--	--

Medlemsmøter

(Disse er gjerne åpne for alle, men går ikke her under definisjonen «Åpne møter».)

Antall medlemsmøter:	10 medlemsmøter
Her skriver dere om tema/aktivitet på møtene:	<p>25 /1-23 - Marius Erlandsen - førstehjelp 23/2 - 23 - Årsmøte 22/3 - 23 - Trygve Hillestad - "Min mor vaskekjerringen" 26/4 - 23 - Nils Petter Albrektsen - fremtidsfullmakt 24/5 - 23 - Trafikksikkerhet 23/8 - 23 - Jo Gjerstad - "Hva er en Bergenser" - 80 medlemmer 20/9 - 23 - Erling Johanessen - sang og spill 20/10 - 23 - Knut Gullaksen - snakket om eldrerådet. 22/11 - 23 - Basar 07/12 - 23 - Julebord med toastmaster og underholdning av Bryggesjauerne.</p>

Åpne møter

(Annonserte eldrepolitiske temamøter hvor sentrale personer fra forbundet leder møtet eller er foredragsholdere.)

Antall åpne møter:	
Her skriver dere om tema på møtene:	

Turer / Sosiale tilbud

Her skriver dere om dere har arrangert turer, evt. om dere har hatt andre tilbud som f.eks. datakurs, trimgruppe eller lignende. Ta med antall deltakere også.	8/6 - 23 - Blåtur - Gikk til Sotra, med omvisning i Rododendron hage, Øygarden museum, Telavåg museum. og middag på Glervær kai. Det var 55 stk. med. 9/5 - Styrekurs - Marit og Torund - avlyst Kurs valgkomite: Gulli Hovland, Vigdis Evensen Rasmussen og Inger Evensen 13/9 - Teamsmøte: Jan Davidsen orienterte om Pensjonistforbundet, og Arne Halaas fra Pensjonistforbundet sentralt orienterte om Landsmøtet.
--	---

Annen form for synliggjøring

Her kan dere skrive om dere f.eks. <ul style="list-style-type: none">• Legger ut informasjon på lokalforeningens egne nettside og/eller Facebookside.• Har fått publisert artikler/leserbrev i lokalavisen.	All medlemsaktiviteten blir lagt ut på Facebook, og det sendes SMS om all aktivitet til medlemmene.
--	---

Oppsummering

<p>Her kan dere si noe generelt om aktiviteten i laget forrige år. F.eks. hva kjennetegner lagsarbeidet og aktiviteten i året som gikk:</p>	<p>Fagforbundet Helse Bergen Pensjonistforening holder medlemsmøter i Bikuben konferansesenter sin Storstue som vi får midler av Helse Bergen HF til å leie. Får også midler til mat og drikke på medlemsmøtene. Har hatt problemer med å få låne Bikuben konferansesenter i 2024. Etter møter og mailer med ledelsen har vi fått låne Bikuben med å flytte tidspunktet fra 11.30 - 14.00 til 16.30 - 19.00. Vi er derfor spent på hvor mange som våger seg ut på den tiden om vinteren.</p> <p>Julebordet ble i år holdt på Hotell Norge med <i>Fleming Spjeld</i> som toastmaster. Spesielle gjester var adm. dir. i Helse Bergen HF, Eivind Hansen. Leder i Fagforbundet Helse Bergen Fausia Hussain-Wiik, mens styremedlem i Hordaland pensjonistforbund Knut Gullaksen ble syk. Vi har et velfungerende styre, der alle er aktive.</p>
---	---

Sted og dato:	Bergen 30/12-23
Signeres av lokalforeningens leder:	<i>fra Eli Moldedal</i>

Amelior Aslaksen
nestleder